
 
 

UCHWAŁA NR 3137/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu o kwotę 194.934,10 złotych, w następstwie zwiększenia 
dochodów bieżących o kwotę 194.934,10 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 218.995.938,90 złotych, z czego: 

1)   195.011.135,30 złotych – to dochody bieżące, 

2)     23.984.803,60 złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 201.277.016,90 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –  14.189.522,00 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 787.400,00 złotych,  

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego – 
2.742.000,00 złotych.  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu o kwotę 194.934,10 złotych, w następstwie zwiększenia 
wydatków bieżących o kwotę 194.934,10 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 224.738.089,90 złotych, z czego: 

1)  193.142.869,30 złotych  – to wydatki bieżące, 

2)    31.595.220,60 złotych  – to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  209.324.188,90 złotych, 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami – 14.189.522,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1010



3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 787.400,00 złotych, 

4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego - 436.979,00 złotych. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z zadaniami z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji w wysokości 
787.400,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 29 do Uchwały Nr 3092/24 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 4 stycznia 2024 r. 
w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Stargardzkiemu 
odrębnymi ustawami dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1010



RAZEM DOCHODY 0,00 218 995 938,90218 801 004,80 194 934,10

940 404,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 404,10 0,00 404,10

1 667 600,30

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 000,00 404,10 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 667 196,20 404,10 0,00

717 180,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
592 720,00 14 280,00 0,00 607 000,00

6 540 662,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 702 900,00 14 280,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 526 382,00 14 280,00 0,00

0,00 180 250,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 180 250,00 0,00 180 250,00

0,00 124 049 644,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 180 250,00

758 Różne rozliczenia 123 869 394,00 180 250,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3137/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                       

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1010



404,10

1 667 600,30

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 404,10 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 1 667 196,20 404,10 0,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 773 120,00 14 280,00 0,00 787 400,00

Dochody bieżące 1 156 382,00 14 280,00 0,00 1 170 662,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 180 250,00 0,00 180 250,00

758 Różne rozliczenia

Dochody bieżące 123 869 394,00 180 250,00 0,00 124 049 644,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1010



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 18 460 000,00 0,00 0,00 18 460 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
850 000,00 0,00 0,00 850 000,00

Dochody ze sprzedaży majątku 501 803,60 0,00 0,00 501 803,60

0,00 2 742 000,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 1 390 000,00 0,00 0,00 1 390 000,00

Dotacje na zadania zlecone    41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 742 000,00 0,00

Dochody majątkowe 23 984 803,60 0,00 0,00 23 984 803,60

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 180 654,10 0,00 180 654,10

Pozostałe dochody 17 418 063,00 0,00 0,00 17 418 063,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 38 206 778,00 0,00 0,00 38 206 778,00

Subwencje 123 869 394,00 0,00 0,00 123 869 394,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 0,00 0,00 356 510,20

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  43 814,00 0,00 0,00 43 814,00

14 148 522,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 773 120,00 14 280,00 0,00 787 400,00

195 011 135,30

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 14 148 522,00 0,00 0,00

RAZEM

Dochody bieżące 194 816 201,20 194 934,10 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1010



w tym:
Dotacje na porozumienia z organami administracji 

rządowej
592 720,00 14 280,00 0,00 607 000,00

Dochody bieżące 702 900,00 14 280,00 0,00 717 180,00

Jednostki

ORGAN 592 720,00 14 280,00 0,00 607 000,00

717 180,00

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

592 720,00 14 280,00 0,00 607 000,00

6 540 662,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 702 900,00 14 280,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 526 382,00 14 280,00 0,00

w tym:
Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
0,00 180 250,00 0,00 180 250,00

180 250,00

Dochody bieżące 0,00 180 250,00 0,00 180 250,00

180 250,00

Jednostki

ORGAN 0,00 180 250,00 0,00

0,00 180 250,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 180 250,00 0,00

0,00 124 049 644,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 180 250,00

758 Różne rozliczenia 123 869 394,00 180 250,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3137/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                           

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1010



0,00 218 995 938,90218 801 004,80 194 934,10RAZEM DOCHODY

Dotacje na zadania zlecone 940 000,00 0,00 0,00 940 000,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
404,10

404,10

Dochody bieżące 940 000,00 404,10 0,00 940 404,10

404,10

Jednostki

ORGAN 0,00 404,10 0,00

404,10 0,00

w tym:

404,10 0,000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 000,00 404,10 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

940 404,10

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 667 196,20 404,10 0,00 1 667 600,30853

Plan po zmianach

Pozostałe dochody 110 180,00 0,00 0,00 110 180,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1010



RAZEM WYDATKI 0,00 224 738 089,90224 543 155,80 194 934,10

940 404,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 404,10 0,00 404,10

7 476 970,30

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 000,00 404,10 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 476 566,20 404,10 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 180 250,00 0,00 180 250,00

80195 Pozostała działalność 16 443 651,00 180 250,00 0,00 16 623 901,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 470 946,00 12 827,00 0,00 483 773,00

0,00 858 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 067,00 1 453,00 0,00 123 520,00

0,00 110 456 266,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 844 490,00 14 280,00

801 Oświata i wychowanie 110 261 736,00 194 530,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 3137/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1010



w tym:

Wydatki majątkowe 31 595 220,60 0,00 0,00 31 595 220,60

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 0,00 0,00 356 510,20

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 205 236,00 0,00 0,00 6 205 236,00

dotacje i subwencje 30 935 362,00 0,00 0,00 30 935 362,00

128 342 037,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 182 320,00 404,10 0,00 25 182 724,10

153 524 761,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 128 147 507,00 194 530,00 0,00

193 142 869,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 153 329 827,00 194 934,10 0,00

751 355,10

RAZEM

Wydatki bieżące 192 947 935,20 194 934,10 0,00

6 749 032,10

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 750 951,00 404,10 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 748 628,00 404,10 0,00

Wydatki bieżące 7 476 566,20 404,10 0,00 7 476 970,30

w tym:

77 245 431,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85 938 783,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 77 050 901,00 194 530,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 85 744 253,00 194 530,00 0,00

Wydatki bieżące 102 971 736,00 194 530,00 0,00 103 166 266,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1010



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

539 604,00 0,00 0,00 539 604,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 055 616,60 0,00 0,00 31 055 616,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1010



180 250,00

Wydatki bieżące 9 423 651,00 180 250,00 0,00 9 603 901,00

180 250,00

Jednostki

Wydział Budżetu 0,00 180 250,00 0,00

0,00 16 623 901,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 180 250,00 0,00

812 532,00

80195 Pozostała działalność 16 443 651,00 180 250,00

858 770,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 798 252,00 14 280,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 844 490,00 14 280,00 0,00

Wydatki bieżące 844 490,00 14 280,00 0,00 858 770,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 470 946,00 12 827,00 0,00 483 773,00

123 520,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 470 946,00 12 827,00 0,00 483 773,00

123 520,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 122 067,00 1 453,00 0,00

0,00 858 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 067,00 1 453,00 0,00

0,00 110 456 266,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 844 490,00 14 280,00

801 Oświata i wychowanie 110 261 736,00 194 530,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 3137/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1010



194 934,10RAZEM WYDATKI 224 543 155,80 0,00 224 738 089,90

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 370 572,00 404,10 0,00 370 976,10

0,00 940 404,10

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 940 000,00 404,10

404,10

Wydatki bieżące 940 000,00 404,10 0,00 940 404,10

404,10

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 0,00 404,10 0,00

0,00 940 404,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 404,10 0,00

0,00 7 476 970,30

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 000,00 404,10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 476 566,20 404,10

180 250,00 0,00 8 418 730,00

0,00 9 603 901,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 238 480,00

Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 423 651,00 180 250,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1010



787 400,00 787 400,00 787 400,00 615 742,00 171 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 000,00 607 000,00 607 000,00 587 542,00 19 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 400,00 180 400,00 180 400,00 28 200,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 400,00 787 400,00 787 400,00 615 742,00 171 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

Ogółem:

801 Oświata i wychowanie

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 3137/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie porozumień 

z administracją rządową w 2024 roku

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1010



773 120,00 14 280,00RAZEM WYDATKI

587 542,00

0,00 787 400,00

607 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 573 262,00 14 280,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 592 720,00 14 280,00 0,00

Wydatki bieżące 592 720,00 14 280,00 0,00 607 000,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 435 929,00 12 827,00 0,00 448 756,00

83 822,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 435 929,00 12 827,00 0,00 448 756,00

83 822,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 82 369,00 1 453,00 0,00

0,00 607 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 369,00 1 453,00 0,00

0,00 787 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 592 720,00 14 280,00

801 Oświata i wychowanie 773 120,00 14 280,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA NA POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 3137/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                         

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1010



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

758 Różne rozliczenia 124 049 644,00 124 049 644,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 180 250,00 180 250,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

180 250,00 180 250,00 0,00 0,00
Wydział Oswiaty, 

Kultury i Sportu

Wydział Oswiaty, Kultury 

i Sportu  

801 Oświata i wychowanie 6 157 400,00 5 370 000,00 0,00 787 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 607 000,00 0,00 0,00 607 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

607 000,00 0,00 0,00 607 000,00 PODN PODN

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 553 100,30 613 100,30 940 000,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 404,10 404,10 940 000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

404,10 404,10 0,00 0,00
Powiatowy Zespoł ds 

Orzekania o 

Niepełnosprawności

Powiatowy Zespoł ds 

Orzekania o 

Niepełnosprawności

201 353 258,30 186 376 336,30 14 189 522,00 787 400,00Ogółem

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr 3137/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2024 roku za pozyskanie określonych dochodów budżetu uznawanych za dochody organu  

i odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1010


	UCHWAŁA NR 3137/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-13T12:58:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




